[bookmark: _GoBack]様式第11号(第6条関係)

年　　月　　日
　　大仙市上下水道事業管理者　　　　様

申請者　　住所
　　　（委任者）
フリガナ
氏名
電話番号

使用料減免申請書

　次のとおり農業集落排水施設使用料を減免されたく申請します。

	申請区分
	□ 減額　　　　　□ 免除

	設置場所

	使用水の種類
	□ 単独使用
□ 併用使用
	□ 市営水道（上水道）　□ 市営水道(簡易水道)　 □ 井戸水
□ 市営ではない水道　  □ その他（　                    ）

	減免前
	　　　　　　　　人
	（　　　　㎥　）

	減免後
	　　　　　　　　人
	（　　　　㎥　）

	減免の期間
	年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	申請の理由

	添付の書類

　注　申請区分及び使用水の種類は、該当するものを○で囲むこと。